Atencios nte,

)■),
G RALD

Sec tário Munici
Assessor Munic s al para Ass

Ç•L E
al de Governo — In rino
tos Legislativos e • dministrativos

••••■ 41■1■•■

DE S 4C  H a
isl• non r`r- N;¡ a

;NCI.nA-ç.'S Mn ;::Y.e.YEDIENTE
O nif,AWYNAB ‘,3ESPOSTÀ

EM

_.4
Herme artms

RESIDENTE

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 2/GP

Unaí, 3 de janeiro de 2012.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, de ordem do Senhor Prefeito Munic
comunicamos-lhe e aos autores de requerimentos dirigidos a esta Prefeitura as providência
forma relacionada no quadro anexo.

2. No ensejo, renovamos votos de estima e respeito.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO
Presidente da Câmara Municipal de Unaí
Unaí (MG)

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

(Fls. 2 do Oficio n.° 2/GP, de 3/1/2012)

Número
de
Ordem

Número/Ano
do
Requerimento

Vereador Autor Ações/Providências a serem Adotadas

001 381/2011 Olímpio Antunes Foi anotado em nossa Lista de Prioridades e
merecerá atenção especial desta
Administração.

002 382/2011 Olímpio Antunes O pleito não foi devidamente instruído pela
documentação a que alude a Lei n.° 2.191,
de 30 de março de 2004.

003 423/2011 Edimilton Andrade Os 	serviços 	solicitados 	por 	meio 	do
precitado requerimento já foram executados.

004 425/2011 Ilton Campos Foi encaminhado à Secretaria Municipal dos
Transportes e Serviços Rurais para análise e
possível atendimento, conforme cópia de
despacho anexa.

005 429/2011 Thiago Martins Já estamos projetando a execução das obras
de construção do muro solicitado.

006 430/2011 José Inácio Foi encaminhado à Secretaria Municipal de
Obras, Infraestrutura, Trânsito e Serviços
Urbanos para estudos e emissão de parecer
técnico, na forma solicitada, conforme cópia
de despacho anexa.

007 431 	e
432/2011

Thiago Martins

.

Foram encaminhados ao Departamento de
Trânsito para análise e possível atendimento
junto ao Conselho Municipal de Trânsito,
conforme cópia de despacho anexa.

008 434/2011 Ilton Campos Foi encaminhado à Secretaria Municipal da
Educação para análise e possível
atendimento, conforme cópia de despacho
anexa.

009 436/2011 Euler Braga Vamos incluir a pretensão em questão no rol
de alterações que iremos realizar no Código
de Obras e no Plano Diretor.

010 438/2011 Ilton Campos Foi encaminhado à Assessoria Municipal de
Administração e Recursos Humanos para
análise e possível atendimento, conforme
cópia de despacho anexa.

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610- 00 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: 	.prefeituraunal.mg.gov.br

LDO ODRI S GO

PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Processo Administrativo n.° 16089-027/2011
Origem: Câmara Municipal de Unaí
Assunto: Requerimento Parlamentar (Requerimento n.° 438/2011)

Unaí, 3 de janeiro de 2012.

Senhor Diretor,

1. Encaminhamos o processo administrativo em epígrafe contendo requerimento
parlamentar para análise e possível atendimento do mesmo.

2. No aguardo das informações inerentes ao precitado requerimento,
subscrevemos com protestos de respeito e consideração.

Ate ciosamente,

Secr ário Municipa de Governo — Inter no

A Sua Senhoria o Senhor
PEDRO IMAR MELGAÇO
Assessor Municipal de Administração e Recursos Humanos
Unaí (MG)

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunal.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5